LIWA @m, ATLAS

TEHNICKE INFORMACIJE :

BAZA Stopa MDF furnir hrast
LIWA L
PLOCA Masiv hrast
BAZA Masiv hrast
LIWA S
PLOCA Masiv hrast
BAZA MDF po RAL-u, masiv bukva
LIWA C
PLOCA Podplo¢a MDF bojen po RAL-u, keramika

SEMATSKI PRIKAZ ELEMENATA :

LIWA L LIWA C LIWA'S

325
37

524

28
48.8

®

44.79
39.04




